rum studio legendi meum scriben di studium vehementius indies incitatur: quos quidem plures quām rebar, esse cognoui. Magnificum illud etiam, Romanisque hominibus gloriōsum, vt Gracis de Philosophia litteris non egeant, quod assequar profectō, si instituta perfecero. 3. de Leg. 25. Neque nobis cum illa tūm peste certamen fuit, sed cum grauissimo Reipub. tempore: cui si non cessissem, non diuturnum beneficj mei patria fructum tulist, atque hoc rei exitus indicauit. 1. de Finib. 7. Quamquā si plane sic verterem Platōnem, aut Aristotelem, vt verterunt nostri Poëta fabulas: malē credo mererer de meis ciuib⁹, si ad eorum cognitionem diuina illa ingenia transferrem: sed id neque feci adhuc, nec mihi tamen ne faciam interdictum puto. 1. de Natu. 6. Nos autem nec subito cāpimus philosophari, nec mediocrem a primo tempore atatis in eo studio operaū curāmque consumpsimus, & cūm minimē videsbam, tum maxime philosophabam. Parad. 2. Quid enim ego laborau, aut quid egis, aut in quo euigilauerunt cura, & cogitationes meæ, siquidem nihil peperi, tale nihil consecutus sum, vt eo statu essem, quem neque fortunæ temeritas, neque inimicorum labefactaret iniuria? Mortem minitaris, vt omnino ab hominibus, an exilium, vt ab improbis demigrandum sit. Mors terribilis est iis, quorum cum vita omnia extinguntur, non iis quorum laus emori non potest, &c.

C I C O N I A, auis nota. 3. de Fin. 63. Ciconiæ aliorum etiam causa quādam faciunt.

C I C V R, animal mansuetum. (). ferus, immanis. 2. de N. 99. Varia genera bestiarum, vel cicurum, vel ferarum. 5. Tusc. 38. Bestiarum immanes alias, quādam cicures. de Am. 83.

C I E N S. 2. de Nat. 81. Naturam esse vim sine ratione cīent motus in corporibus necessarios. 3. 27. Natura illa sunt omnia cīentis, vt & agitantis motibus & mutationibus suis.

C I E O, commoueo. 1. de Diu. 15.

Absurdōque sono fontes & stagna cīentis.

2. de Fin. 94. Cui viperino moisu venæ viscerum veneno imbūta tetros cruciatus cīent.

C I F O R I. 1. Tusc. 20. Sic ex corporis totius natura & figura variis motus cīeri. de Vn. 21. & 24. Cīus orbis semper eodem modo cīebatur. 1. Tusc. 54. Animatum est, quod motu cīetur interior. 2. de Nat. 23. Omne quod est calidum & igneum, cīetur & agitat motu suo.

& Syntaxis. Cīens natura, & agitans. Cīeri cruciatus, fontes, stagna. Sūo motu cīeri & agitari.

C I L I C I A, rego. 6. V. 23. pro Leg. Man. 35.

C I L I C E S, Ibidem. 1. de Diu. 2. de Leg. Agra. Addicetur communis ora Lyciorum atque Cilicum.

C I L I C I E N S I S. 13. Fam. 67.